
RESULTATLISTA 
 

 

 

 

DM 10m 
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Christianstads skyttesällskap 

 

  



Final Herr 
1  FRIMAN Trelleborgs 

Sportskyttek (SK) 
49.0 99.9 120.

5 
141.

1 
160.

9 
182.

2 
202.

3 
221.

6 
 242.6  

  André  9.6 10.5 9.8 10.3 10.0 10.6 9.6 9.8 10.3   
    9.8 10.0 10.8 10.3 9.8 10.7 10.5 9.5 10.7   
    10.7 10.2          
    9.3 9.8          
    9.6 10.4          

2  ÅKESSON Åkarps Sportskyttar 
(SK) 

49.6 98.5 119.
3 

138.
1 

158.
1 

179.
2 

199.
3 

218.
2 

 236.8  

  Martin  9.9 10.2 10.4 9.7 10.4 10.6 9.9 9.3 9.9   
    9.4 9.4 10.4 9.1 9.6 10.5 10.2 9.6 8.7   
    9.7 10.1          
    10.1 9.7          
    10.5 9.5          

3  CORNELIUSSON Svedala-Börringe SF 
(SK) 

50.1 100.
4 

118.
3 

137.
6 

156.
6 

175.
8 

196.
3 

  217.2  

  Göthe  9.6 9.7 8.2 9.6 9.8 9.4 10.3 10.1    
    10.1 10.3 9.7 9.7 9.2 9.8 10.2 10.8    
    10.6 9.8          
    9.7 10.3          
    10.1 10.2          

4  LINDELL Össjö Skytteförening 
(SK) 

48.1 98.7 118.
9 

137.
9 

157.
4 

175.
5 

   196.2  

  Andreas  9.4 9.8 9.7 9.0 9.5 8.7 10.2     
    9.2 9.9 10.5 10.0 10.0 9.4 10.5     
    10.0 10.6          
    9.0 10.2          
    10.5 10.1          

5  BUCHER Skabersjö 
Skytteförening (SK) 

49.4 99.3 119.
5 

137.
8 

155.
7 

    174.8  

  Anders  10.0 8.9 10.2 9.4 10.6 9.6      
    10.2 10.0 10.0 8.9 7.3 9.5      
    10.1 9.6          
    9.2 10.9          
    9.9 10.5          

6  NORDQUIST Svedala-Börringe SF 
(SK) 

47.5 97.7 115.
9 

133.
9 

     154.2  

  Tom  9.4 9.0 9.3 8.9 9.7       
    9.3 10.1 8.9 9.1 10.6       
    9.3 10.1          
    9.0 10.5          
    10.5 10.5          

7  LEUFVENIUS Skurups 
Skytteförening (SK) 

45.8 95.6 114.
7 

      133.0  

  Felix  9.2 10.5 8.5 9.3        
    7.2 9.7 10.6 9.0        
    10.2 8.6          
    8.5 10.5          
    10.7 10.5          

8  LEUFVENIUS Skurups 
Skytteförening (SK) 

41.6 85.6        101.8  

  Magnus  9.9 8.4 8.0         
    6.0 9.4 8.2         
    8.9 8.5          
    10.3 8.6          
    6.5 9.1          

Klass Herr 
1 WÄSSMAN Oscar Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 104.8 104.1 104.3 102.9 103.3 103.5 622.9 
2 FRIMAN André Trelleborgs Sportskyttek (SK) 100.6 103.0 101.6 103.4 102.7 103.4 614.7 
3 LINDELL Andreas Össjö Skytteförening (SK) 100.0  99.8 101.3 100.5 101.4 101.1 604.1 
4 CORNELIUSSON Göthe Svedala-Börringe SF (SK)  98.7  99.3  98.2 101.3 100.6 100.0 598.1 
5 ÅKESSON Martin Åkarps Sportskyttar (SK) 100.6 101.3  98.7  95.5  97.8 100.3 594.2 
6 NORDQUIST Tom Svedala-Börringe SF (SK) 100.3  97.9  98.3  98.1  97.2  95.2 587.0 
7 BUCHER Anders Skabersjö Skytteförening (SK)  94.9  97.8 100.8  96.9  98.2  97.4 586.0 
8 LEUFVENIUS Felix Skurups Skytteförening (SK)  94.9  90.9  94.2  95.1  94.9  94.5 564.5 
9 LEUFVENIUS Magnus Skurups Skytteförening (SK)  91.6  92.7  94.9  93.1  91.2  93.2 556.7 
10 OLOFSSON Christer Skurups Skytteförening (SK)  87.9  86.5  90.4  92.8  84.9  89.7 532.2 

 

 
  



Final Dam 
1  HÄRSTEDT Löderups Skyttekår 

(SK) 
49.3 100.

0 
120.

3 
140.

5 
160.

1 
180.

7 
200.

5 
221.

3 
 242.0  

  Frida  9.5 10.6 10.0 10.1 10.1 10.0 10.0 10.3 10.2   
    10.4 9.6 10.3 10.1 9.5 10.6 9.8 10.5 10.5   
    9.9 9.8          
    9.6 10.6          
    9.9 10.1          

2  LARSSON Trelleborgs 
Sportskyttek (SK) 

45.1 93.8 113.
5 

133.
8 

153.
1 

172.
1 

191.
0 

208.
8 

 227.4  

  Karolin  7.6 10.3 9.3 10.3 9.8 9.7 10.2 9.4 9.7   
    10.4 10.3 10.4 10.0 9.5 9.3 8.7 8.4 8.9   
    10.1 8.2          
    8.4 10.7          
    8.6 9.2          

Klass Dam 
1 HÄRSTEDT Frida Löderups Skyttekår (SK) 102.4 102.5 101.7 101.7 100.7 103.8 612.8 
2 GUDMUNDSSON Athena I 16/LV 6 Skytteförening (HA)  98.5 101.3 100.8  97.5  98.7 101.7 598.5 
3 LARSSON Karolin Trelleborgs Sportskyttek (SK)  97.1  99.0  93.7  96.0  98.4  99.0 583.2 

 
Final Herrjuniorer 
1  CEDERGREN Christianstads 

Skyttesäl (SK) 
49.6 100.

9 
121.

0 
140.

3 
160.

1 
180.

3 
200.

2 
220.

3 
 239.0  

  Isac  9.8 10.1 10.6 10.4 10.8 9.8 9.7 10.1 9.0   
    10.2 10.2 9.5 8.9 9.0 10.4 10.2 10.0 9.7   
    9.8 10.4          
    9.4 10.6          
    10.4 10.0          

2  JOHANSSON Kävlinge 
Sportskytteklub (SK) 

49.4 99.9 119.
6 

138.
3 

159.
0 

178.
6 

199.
3 

219.
8 

 238.0  

  Jesper  8.7 10.3 9.7 9.4 10.4 9.7 10.2 9.7 9.7   
    10.7 9.5 10.0 9.3 10.3 9.9 10.5 10.8 8.5   
    10.2 10.6          
    9.6 10.4          
    10.2 9.7          

3  HANSSON Sjöbo 
Ungdomsskyttegille 
(SK) 

46.8 96.1 117.
0 

136.
3 

157.
4 

178.
5 

198.
9 

  218.2  

  Philip  9.2 9.9 10.3 10.5 10.8 10.3 9.8 10.2    
    9.8 10.3 10.6 8.8 10.3 10.8 10.6 9.1    
    9.4 9.1          
    9.3 10.2          
    9.1 9.8          

4  JÖNSSON Christianstads 
Skyttesäl (SK) 

50.4 99.8 120.
5 

140.
5 

159.
8 

179.
7 

   198.4  

  Niclas  10.4 9.9 10.9 9.8 9.0 9.6 8.4     
    10.5 9.4 9.8 10.2 10.3 10.3 10.3     
    9.0 9.9          
    10.1 10.5          
    10.4 9.7          

5  SALOMONSSON Össjö Skytteförening 
(SK) 

51.6 100.
6 

118.
1 

137.
1 

156.
8 

    176.5  

  Anton  9.9 9.8 9.0 9.8 9.8 10.4      
    10.8 9.8 8.5 9.2 9.9 9.3      
    9.8 10.3          
    10.5 9.8          
    10.6 9.3          

6  HOFLING Christianstads 
Skyttesäl (SK) 

47.0 93.8 114.
8 

134.
5 

     153.7  

  Noel  9.5 10.9 10.7 10.3 9.3       
    9.3 9.3 10.3 9.4 9.9       
    9.9 8.8          
    8.8 8.4          
    9.5 9.4          

7  SANDMARK Christianstads 
Skyttesäl (SK) 

48.4 96.6 114.
2 

      133.2  

  Albin  9.7 9.4 9.5 8.2        
    8.9 9.6 8.1 10.8        
    9.9 9.6          
    10.0 10.3          
    9.9 9.3          

8  NILSSON Christianstads 
Skyttesäl (SK) 

43.3 90.7        109.2  

  Hannes  9.1 10.9 9.0         
    9.7 9.6 9.5         
    9.1 7.8          
    8.7 10.3          
    6.7 8.8          

 
  



Klass HJ A  
1 CEDERGREN Isac Christianstads Skyttesäl (SK) 100.0  99.7  98.0 101.8  99.6  95.6 594.7 
2 JÖNSSON Niclas Christianstads Skyttesäl (SK)  97.8  99.1  96.6  94.1  99.7  96.1 583.4 
3 BERGDAHL Willie I 16/LV 6 Skytteförening (HA)  97.1 100.6  97.6  95.5  99.4  93.2 583.4 

 
Klass HJ B 
1 BENGTSSON Jonathan I 16/LV 6 Skytteförening (HA)  98.5  98.0 101.7  98.2  98.6  95.6 590.6 
2 HOFLING Noel Christianstads Skyttesäl (SK)  95.4  96.3 100.9  98.2  99.8  99.4 590.0 
3 HANSSON Philip Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK)  98.5  98.2  99.9  99.1  97.0  96.7 589.4 
4 NILSSON Hannes Christianstads Skyttesäl (SK)  92.9  96.7  89.9  98.4  93.6  91.7 563.2 
5 AUGUSTINE Hugo Christianstads Skyttesäl (SK)  92.0  90.1  89.0  92.8  93.8  97.2 554.9 

  
Klass HJ C  
1 JOHANSSON Jesper Kävlinge Sportskytteklub (SK) 100.0 101.8 102.5 100.1  98.8 100.3 603.5 
2 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening (SK) 100.2 101.3  98.3 101.5 102.6  97.8 601.7 
3 SANDMARK Albin Christianstads Skyttesäl (SK)  88.9  97.8  93.5  94.8  90.9  89.5 555.4 
     

Klass Herr  
      
      

Final Damjuniorer 
1  BUCHER Skabersjö 

Skytteförening (SK) 
51.7 103.

7 
123.

3 
143.

0 
163.

8 
183.

6 
203.

6 
224.

0 
 243.2  

  Maja  10.5 10.6 9.8 9.7 10.7 10.0 9.7 9.7 9.6   
    10.1 10.6 9.8 10.0 10.1 9.8 10.3 10.7 9.6   
    10.5 10.5          
    10.1 9.9          
    10.5 10.4          

2  ANDERSSON Skurups 
Skytteförening (SK) 

50.0 101.
4 

122.
3 

143.
2 

163.
7 

183.
3 

202.
9 

221.
6 

 242.5  

  Maja  9.9 10.3 10.6 10.7 9.9 9.3 10.0 8.8 10.1   
    10.3 10.5 10.3 10.2 10.6 10.3 9.6 9.9 10.8   
    10.4 10.1          
    9.8 10.5          
    9.6 10.0          

3  BARTILSON Skabersjö 
Skytteförening (SK) 

49.9 101.
8 

120.
7 

141.
5 

161.
7 

181.
6 

200.
3 

  220.1  

  Linn  10.7 10.5 9.7 10.5 10.0 9.2 10.0 9.3    
    9.9 9.9 9.2 10.3 10.2 10.7 8.7 10.5    
    10.0 10.8          
    10.4 10.4          
    8.9 10.3          

4  RÖNNKVIST Össjö Skytteförening 
(SK) 

50.1 99.2 118.
4 

138.
0 

158.
6 

178.
5 

   198.5  

  Emilia  9.7 10.0 9.5 9.5 10.3 10.1 10.3     
    9.9 9.1 9.7 10.1 10.3 9.8 9.7     
    10.2 10.0          
    9.5 10.2          
    10.8 9.8          

5  SVENSSON Sjöbo 
Ungdomsskyttegille 
(SK) 

48.5 98.7 115.
3 

133.
9 

154.
4 

    175.0  

  Iza  9.4 8.7 8.6 8.9 10.8 9.8      
    9.4 10.5 8.0 9.7 9.7 10.8      
    9.7 10.6          
    9.5 10.5          
    10.5 9.9          

 
Klass DJ A  
1 NILSSON Moa I 16/LV 6 Skytteförening (HA) 103.4 103.3  99.9 102.0 104.5 102.8 615.9 
2 BUCHER Maja Skabersjö Skytteförening (SK) 102.9 103.2 101.6 100.3 104.7 102.7 615.4 
3 JOHANSSON Julia I 16/LV 6 Skytteförening (HA) 100.4 100.2 103.2 103.6 102.0 101.6 611.0 
4 LÖVSKOG Melinda I 16/LV 6 Skytteförening (HA)  98.7  99.4  98.7  99.7  99.6 101.0 597.1 
5 HELLBERG Fanny I 16/LV 6 Skytteförening (HA)  90.9  95.4  90.0  86.1  89.3  91.7 543.4 

 
Klass DJ B  
1 RÖNNKVIST Emilia Össjö Skytteförening (SK) 101.2 102.8 103.5 102.5 100.5 100.2 610.7 
2 ANDERSSON Maja Skurups Skytteförening (SK) 100.8 100.9 101.6 101.6 103.2 102.1 610.2 
3 BARTILSON Linn Skabersjö Skytteförening (SK)  98.4  99.3 100.2  99.3  99.6  99.6 596.4 

 
Klass DJ C  
1 SVENSSON Iza Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK)  98.6 100.8  99.7 100.3  98.9  98.7 597.0 

 
 



 

 

  



Lagtävling Herr 
1  Svedala-Börringe SF (SK) 199.0 197.2 196.5 199.4 197.8 195.2 1185.1  
  CORNELIUSSON Göthe 98.7 99.3 98.2 101.3 100.6 100.0 598.1  
  NORDQUIST Tom 100.3 97.9 98.3 98.1 97.2 95.2 587.0  

 
2  Skurups Skytteförening (SK) 179.5 179.2 185.3 185.9 176.1 182.9 1088.9  
  LEUFVENIUS Magnus 91.6 92.7 94.9 93.1 91.2 93.2 556.7  
  OLOFSSON Christer 87.9 86.5 90.4 92.8 84.9 89.7 532.2  

 

 
Lagtävling Herrjunior 

1  Christianstads Skyttesäl (SK) 197.8 198.8 194.6 195.9 199.3 191.7 1178.1  
  CEDERGREN Isac 100.0 99.7 98.0 101.8 99.6 95.6 594.7  
  JÖNSSON Niclas 97.8 99.1 96.6 94.1 99.7 96.1 583.4  

 
2  Christianstads Skyttesäl (SK) 184.3 194.1 194.4 193.0 190.7 188.9 1145.4  
  HOFLING Noel 95.4 96.3 100.9 98.2 99.8 99.4 590.0  
  SANDMARK Albin 88.9 97.8 93.5 94.8 90.9 89.5 555.4  

 
3  Christianstads Skyttesäl (SK) 184.9 186.8 178.9 191.2 187.4 188.9 1118.1  
  NILSSON Hannes 92.9 96.7 89.9 98.4 93.6 91.7 563.2  
  AUGUSTINE Hugo 92.0 90.1 89.0 92.8 93.8 97.2 554.9  

 

 
Lagtävling Damjunior 

1  Skabersjö Skytteförening (SK) 201.3 202.5 201.8 199.6 204.3 202.3 1211.8  
  BUCHER Maja 102.9 103.2 101.6 100.3 104.7 102.7 615.4  
  BARTILSON Linn 98.4 99.3 100.2 99.3 99.6 99.6 596.4  

 

 



 

 

 

             VELLINGE SKYTTEKLUBB 
 

 

 

DISTRIKTSMÄSTERSKAP FÖR VETERANER 

 

LUFTGEVÄR STÅ 

 

8 februari 2020 
 

 

 

Finalomgång 

 

1 Göthe 
Corneliusson 

L55 48,8 51,8 18,9 19,2 18,9 20,7 18,8 18,5 20,8 236,4 

2 Anders 
Bucher 

L45 48,4 49,4 18,8 20,0 18,8 20,5 20,4 19,3 17,4 233,0 

3 Tommy 
Persson 

L45 47,8 48,9 19,5 16,9 20,3 18,0 19,1 18,6  209,1 

4 Ingemar Hall L55 49,3 44,0 19,0 20,0 20,7 18,2 17,3   188,5 

5 Norbert 
Vorbau 

L55 44,5 48,2 19,9 17,2 19,3 20,5    169,6 

6 Anett Vorbau L55 46,9 47,7 16,3 19,1 18,7     148,7 

7 Roger R 
Nilsson 

L45 47,1 47,1 19,1 15,6      128,9 

8 Annika 
Andersson 

L55 44,8 42,3 18,8       105,9 

 

 

  



Grundomgång 
 

Göthe Corneliusson Svedala L55 99,2 98,7 100,6 99,9 398,4 

Anders Bucher Skabersjö L45 99,5 98,4 99,2 99,6 396,7 

Tommy Persson Trelleborg L45 97,1 95,7 100,5 102,5 395,8 

Ingemar Hall Vellinge L55 98,8 97,9 96,0 101,9 394,6 

Anett Vorbau Trelleborg L55 95,7 99,5 98,0 97,3 390,5 

Annika Andersson Trelleborg L55 92,1 96,4 97,9 94,3 380,7 

Norbert Vorbau Trelleborg L55 93,4 95,6 94,3 94,9 378,2 

Roger Rubien Nilsson Vellinge L45 93,2 96,7 96,4 88,8 375,1 

Richard Nilsson Skurup L45 93,8 93,3 94,5 89,3 370,9 

Magnus Leufvenius Skurup L55 87,7 90,4 94,8 95,8 368,7 

Marika Jensen Trelleborg L45 91,2 89,0 89,9 94,8 364,9 

Christer Olofsson Skurup L45 85,4 92,0 88,5 89,4 355,3 

Kjell Dahl Österlen L65 86,9 90,0 85,2 87,7 349,8 

Christer Persson Ystad L65 82,2 87,5 91,7 87,8 349,2 

 




